
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 8 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia Rektora nr 27/2014 z dnia  

28 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowej 

oceny nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie   

 

Na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 1634 z 2005 r., poz. 1365 ze zm.) oraz § 79 ust. 7 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się część A i D w załączniku nr 1 do Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 

nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


